



Ustrzyki Dolne, dnia 20.07.2023 r.

ZP.271.19.2023

**Zamawiający:**

**Gmina Ustrzyki Dolne**  
**ul. Mikołaja Kopernika 1**  
**38-700 Ustrzyki Dolne**

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: *Budowa oświetlenia drogowego w m-ci Braniów*

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie okrągłego słupa stalowego o wysokości wskazanej w projekcie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że projekt przewiduje słup okrągły zbieżny. Zamawiający dopuszcza zastosowanie stalowego okrągłego słupa niezbieżnego o wysokości wskazanej w projekcie (na całej długości ta sama średnica). Słup oświetleniowy musi być gotowym produktem a nie wykonanym przez Wykonawcę z rur.

Należy przy tym spełnić wymagania zawarte w zapisie SWZ rozdział II, pkt 2.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie akumulatora żelowego lub LiFe Po4 o równoważnych parametrach ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że można dopuścić inne typy baterii przystosowane do zasilania oświetlenia solarnego o minimalnych parametrach zapisanych w projekcie.

Należy przy tym spełnić wymagania zawarte w zapisie SWZ rozdział II, pkt 2.

z up. **BURMISTRZA**

*J. Chwiej*  
**mgr Jolanta Leniar-Chwiej**  
INSPEKTOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

.....  
Kierownik zamawiającego

Dokument przygotowała: Joanna Trafalska, podinspektor, Wydział Inwestycji, Drogownictwa i Zamówień Publicznych, j.trafalska@ustrzyki-dolne.pl, tel. 13 460 80 26

Dokument sprawdził i zatwierdził: Jacek Kłodowski, Kierownik Wydziału Inwestycji, Drogownictwa i Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1x Adresat

1x a/a

*Jacek Kłodowski*  
**KIEROWNIK**  
Wydziału Inwestycji, Drogownictwa  
i Zamówień Publicznych